KONTRATE PAJTIMI

Pér Shérbimet e Komunikimeve Elektronike

NR. . DATE. / /.

”IBC” SHPK Operator i Shérbimit t¢ Komunikimeve Elektronike q&¢ mé poshté do té quhet
OPERATOR, me scli zyrtare ne adresén: Rr: Marin Becikemi,Shkoder me NIPT
L06801002A.

Dhe
Zi7nj. (Emér, Atésia, Mbiemri), me
T T , me dokument identifikimi Nr. qé

mé poshté do t¢ quhet PAJTIMTAR.

Neni 1. Objekti i Kontrates

Ofrimi i Shérbimit te Komunikimeve Elektronike, Aksesit ng& Internet dhe/ose IPTV nga
Operatori "IBC -Telecom” Shpk népérmjet rrjetit t€ tij t€ komunikimeve elektronike me
specifikimet e dhena ne Aneksin 1, sipas kerkeses s& pajtimtarit.

Neni 2 Tarifat, Garancia dhe Sherbimet e ofruara

2.1 Lloji 4 Shérbimit, parametrat kryesoré t€ tij si dhe tarifat, t€ ofruara nga Operatori dhe t&
pranuara nga Pajtimtari, paragiten né Aneksin 1 t& késaj Kontrate dhe jang pjesé¢ integrale e
Kontratés s€¢ nénshkruar midis paléve.

2.2 Tarifat e Shérbimeve jané& objekt ndryshimi , t& cilat vendosen dhe publikohen sipas
kérkesave t& ligjit Nr.9918, daté¢ 19.05.2008, “ Pér Komunikimet Elektronike né Republikén e
Shqipérisé”, 1 ndryshuar.

Neni 3 Detyrimet e paleve

3.1 Operatori detyrohet t& mundésojé pér pajtimtarin shérbim t& pandérpreré 24 né 24 oré e me
cilési, sipas parashikimeve t& ké&saj kontrate dhe anekseve t& saj.

3.2 Operatori detyrohet t& aktivizojé ofrimin e Shérbimit t€ zgjedhur nga pajtimtari sipas

kushteve dhe specifikave t& pércaktuara né aneksin né kontratén bashkélidhur.

3.3 Operatori detyrohet t& evidentoj& ankesat dhe shqetésimet e Pajtimtarit dhe ta informojé até

pér zgjidhjen e mundshme t& tyre brenda 24 oréve nga marrja e njoftimit.

3.4 Operatori detyrohet t& riparojé defektet teknike dhe t€ rivendos€ ofrimin e shérbimit brenda

24 oréve nga marrja e njoftimit. Né ¢do rast kéto afate do t& llogariten nga momenti i njoftimit né

numrat ¢ informacionit t& Operatorit, me perjashtim te rasteve kur defektet teknike jane té

pergjithshme dhe kur defekti teknik raportohet né diten e shtune, né keto raste zgjidhja e

problemit do trajtohet diten e hene, pasardhese nga raportimi i problemi.

3.5 Operatori detyrohet t& riaktivizojé sh&rbimin brenda 24 (njézetekatér) oréve, nga momenti

qé Pajtimtari ka shlyer t&€ gjitha detyrimet financiare ndaj Operatorit, por n€ ¢do rast me kusht q&

pagesa t€ jeté kryer pérpara pérfundimit t&€ kontratés.

3.6 Operatori nuk mban pérgjegjési pér problemet apo defektet gé¢ mund t€ vijné si pasojé

¢ pérdorimit t&é Internetit né ményré té pavarur nga Pajtimtari si psh. hapjes sé fageve té

ndryshme Interneti, shkarkimit t&€ programeve nga Interneti, démtimi nga viruset, aplikimi

i formave té pagesave online etj.

3.7 Operatori mund t& ofrojé pajisje fundore pér pajtimtarin nén termat dhe kushtet e percaktuara

paraprakisht né anekset e kontratés s¢ pajtimit.




3.8 Operatori detyrohet t&€ marré dhe t& zbatojé masa teknike dhe organizative pér té siguruar
rrjetin, shérbimin, konfidencialitetin e komunikimit dhe t& dhénat e trafikut t& komunikimit sipas
pércaktimit t& ligjit nr. 9918 date 19.05.2008, 1 ndryshuar.

3.9 Operatori detyrohet t& sigurojé kushte pér pranimin e pagesave nga Pajtimtari, gjashté dité né
javé, me orar 08.00 — 19.00.

3.10 Operatori detyrohet t&€ marré né€ konsideraté kérkesén pér publikimin ose mospublikimin e té
dhénave personale né numeératorin telefonik, kur njé gjé e tillé kérkohet nga Pajtimtari, dhe té
publikoje vetém t& dhénat pér t& cilat pajtimtari bie dakort.

3.11 Operatori detyrohet t& instalojé Paisjen Fundore n& ambientet e Pajtimtarit brenda 1(njé&)
dit€ pune, llogaritur nga data e hyrjes né fuqi t& Kontratés.

3.12 Operatori duhet t€ ruajé informacionin sipas kushteve t€ vendosura né ligj, dhe nése nuk
&shté pércaktuar pér njé periudhé 12 muaj, duhet t&¢ béhen t& vlefshme pér pajtimtarét me
kérkesén e tyre me shkrim si¢ pé&rcaktohet nga ligji.

3.13 Pajtimtari detyrohet t& sigurojé kushte pér instalimin e shérbimeve dhe pajisjeve té
nevojshme pér lidhjen e shérbimeve objekt kontrate. Gjithashtu duhet té lejojé né rast nevoje, pér
realizimin e ofrimit t& shérbimit t&€ pajtimtarit, hyrjen n& pronat private, t&¢ punonjésve té
autorizuar t& Operatorit .

3.14 Pajtimtari detyrohet te kryejé pagesén pér shérbimin e ofruar, sipas ményrés dhe afateve té
pércaktuara né két€ Kontraté dhe anekset e saj si dhe t& marré dhe ruaje kopjen e dokumentave
qé€ vértetojné€ kryerjen e veprimeve financiare pér pagesén e faturés.

3.15 Pajtimtari detyrohet té likujdojé t& gjitha detyrimet financiare ndaj Operatorit, deri ne
momentin e prishjes sé késaj kontrate.

3.16 Pajtimtari detyrohet t& mos pérdoré shérbimin e ofruar pér géllime ilegale, pér t&€ shqetésuar,
fyer apo kércénuar Pajtimtarét e tjeré t€ rrjeteve té telekomunikacioneve apo pér té€ kryer vepra
qé bien né kundérshtim me Legjislacionin Shqiptar pérfshiré kétu edhe thirrjet e gabuara té
emergjences.

3.17 Pajtimtari detyrohet t€ mos pérdoré shérbimin pér qéllime rishitje dhe te mos
transferojé shérbimin né palét e treta, per asnje arsyejeje.

3.18 Pajtimtari detyrohet t&€ mos ofrojé né ¢do formé, pér njé arsye apo jo, as té€ krijojé kushte
pér kopjim, regjistrim, ritransferim ose pérdorim t& p&rmbajtjes dhe shérbimeve pér géllime t&
tjera, dhe pakapércim ose pérpjekje t& kapércejé mekanizmat pér mbrojtjen e programeve kundér
veprimeve té tilla dhe/ose pérdorime t€ paautorizuara.

3.19 Pajtimtari detyrohet t& mirémbajé dhe te mos demtoje paisjet e dhena ne perdorim nga
Operatori, sipas udhézimeve té tij. Po ashtu Pajtimtari nuk duhet té vendose né pajisjet
fundore té cilat jané né pronési té Operatorit si ushqyes, fishe etj, té cilat nuk jané té
autorizuara nga Operatori. N€ raste se pajisjet né¢ pérdorim démtohen pér shkak té
ndérhyrjes nga Pajtimtari ai detyrohet t’i paguaje ato.

3.20 Pajtimtari detyrohet t&€ mos kalojé apo transferojé te té tretét t& drejtat dhe detyrimet ndaj
Operatorit sipas késaj kontrate, pa miratimin me shkrim t& kétij t& fundit.

3.21 Pajtimtari dhe Operatori detyrohen t& njoftojné njeri-tjetrin, pér ndryshim e t& dhénave té
tyre identifikuese, apo té& dhénave t& komunikimit mes paléve, brenda 10 ditéve nga ndryshimi i
tyre. Mungesa e kétij njoftimi, do t& shkarkoj& Operatorin dhe Pajtimtarin nga cdo pérgjegjési.
3.22 Pajtimtari detyrohet t€ mos kryej apo lejoj€, pérvegse me miratimin e operatorit, gjenerimin,
terminimin, tranzitimin apo devijimin e trafikut nga apo tek rrjeti i Operatorit duke pérfituar nga
njé person i ndryshém nga ai, ose ndonjé gjenerim artificial apo devijim té trafikut t& paligjshém
duke pérdorur shérbimet e kontraktuara.

3.23 Pajtimtari éshté 1 detyruar té lejojé Operatorin t& vendose emrin e tij tregtaré “I.B.C-
Telecom”, né WiFi e tij€ pérdorues, pa asnjé penalitet.



Neni 4. Te drejtat e paleve kontraktuese.

4.10peratori ka te drjte t’i ndérpresé ofrimin e Shé&rbimit dhe ose shé&rbimeve, pajtimtarit 1 cili
nuk ka zbatuar detyrimet q& rrjedhin nga pércaktimet e késaj kontrate.

4.2 Operatori ka t& drejte t& ndérpresé shérbimin objekt kontrate né ményré té njéanshme, duke
njoftuar t€ paktén 24 oré mé pérpara, pér géllime mirémbajtje dhe pérmirésimin e sh&rbimit.
Kohézgjatja e ndérprerjes té jeté jo mé& shumé se 48 oré.

4.3 Operatori ka t& drejte t& modifikojé elementet e Kontratés, pérfshiré kétu rastet pér nevoja t&
péshtatjeve me teknologjité e reja, apo ndryshimet ligjore, duke njoftuar pajtimtarét jo mé pak se
30 dité pérpara hyrjes né fuqi t€ modifikimeve.

4.1.4 Operatori ka té drejte t&€ keté akses n€ godinat e pajtimtaréve mbas nj&€ njoftimi me shkrim
dhe marrveshjeje pér njé periudhé jo mé t&€ vogél se 24 (njézet e katér) oré me telefon apo email.
4.5 Operatori ka t& drejte t& refuzojé shérbimin e garantuar sipas kontratés s¢ pajtimit, kur
pajtimtari ka ndérmarré veté apo ka lejuar palé t&€ treta t& paautorizuara t& marrin pérsipér
instalimin, modifikimin apo riparimin e pajisjeve dhe/ose té rrjetit.

4.6 Operatori nuk do t& jeté 1 detyruar ndaj pajtimtarit pér:

4.6.1 Démin qé nuk i atribohet direkt apo drejtpérdrejt drejtimit t€ keq té tij;

4.6.2 Démit té shkaktuar nga thirrjet e déshtuara;

4.6.3 Mosplotésim t& detyrimeve té tij pér shkak t& njé force madhore gjaté kohézgjatjes sé saj.
4.6.4 Pérmbajtjen e informacionit t€ transmetuar nép&rmjet rrjetit;

4.6.5 Ndérprerjen dhe/ose cilésiné e dobét té shérbimeve t&¢ komunikimeve elektronike kur kjo
éshté né kufij t& parametrave tekniké dhe cil&sing e rrjeteve té tjera t&€ komunikimeve elektronike,
si dhe démet dhe/ose prishjet né kéto rrjete;

4.6.6 Ndérprerjen dhe/ose cilésingé e dobét t€ shérbimeve t€ komunkimeve elektronike kur kjo
ndodh pér mungesén, pezullimin, ose prishjen e parametrave tekniké té cilésisé t& pajisjeve té&
energjisé t&€ godinave dhe/ose banesave;

4.6.7 Mungesén e ofrimit t&€ shérbimeve ose cilésing e dobét t& tyre gjaté testimeve g€ kryhen nga
operatori me géllimin pér t€ inspektuar pajisjet, lidhjet, rrjetet, etj, si edhe testet me qéllim
pérmirésimin apo efektshméring e shérbimit té ofruar, vetém subjekt pér pajtimtarin duke e
mbajtur kete te fundit t& informuar paraprakisht.

4.7 Operatori mund t€ ruajé kategori t& caktuara t€ t€¢ dhénave pér nevoja t& mbrojtjes kombétare
si edhe pér zbulime t&€ kriminalitetit pér njé periudhé 24 muaj (me pérjashtim t€ nxjerrjes s¢ té
dhénave mbi pérmbajtjen e mesazheve) nén termat dhe kushtet e pércaktuara né& legjislacionin
referues.

4.8 Pajtimtari ka t& drejte t&€ p&rdoré shérbimin objekt kontrate né pérputhje me termat e késaj
kontrate.

4.9 Pajtimitari ka te drejte te k&rkojé ndryshime né shérbimet e ofruara, duke pérfshiré por pa u
kufizuar né parametra t& shérbimit, cilésing e shérbimit, shérbime shtes€, plane tarifore, adreses,
etj. népérmjet kérkesave me shkrim drejtuar Operatorit.

4.10 Pajtimtari ka t& drejte te kérkojé rilidhjen e Kontrates sé Pajtimit, pas shlyerjes s€ te gjitha
detyrimeve te prapambetura.

Neni 5 Faturimi dhe menyrat e pageses.

5.1  Faturimi per Pajtimtarin do t& jeté me bazé mujore dhe do t& kryhet sipas percaktimeve t&
tarifave dhe sherbimeve t€ zgjedhura nga Pajtimtari n& kété kontraté.

5.2  Fatura, pér shérbimet e zgjedhura nga pajtimtari, i dorézohet Pajtimtarit n€ ményré
zyrtare (dorazi) né pikat e shitjes s&¢ Operatorit, né momentin e kryerjes s¢ parapageses pér
sherbimin e internetit.

5.3  Pagesa kryhet ne LEK né&€ dore prane njesive arketimore t&€ Operatorit. Pagesa duhet t&
jete e rregullt dhe sistematike dhe kalendarike, duke respektuar daten ng t€ cilen Pajtimtari duhet
té parapaguaje ¢mimin pér t& marre sherbimin q& éshtéobjekt i kontrates.




5.4  Fatura do t€ permbajé vlerén e gjithé shérbimeve t& pérdorura gjaté periudhés kalendarike
s& faturuar.

5.5 Ne faturen e dérguar Pajtimtarit, perve¢ vlerave te detyrimeve, Operatori mund te
perfshije:
e Afatin e pagesés sé& faturés;
e (Cmimin e sherbimit;
e Koston e instalimit kur aplikohet né varesi t& kerkesave dhe afatit t€ kontrates q& zgjedh
klienti.
e Cmimin i paisjeve né raste kur demtohen ose kur klienti i blene pasi parashikon se nuk do
t& jete rregullt me pér afatin 1 vjegaré té kontratés.

Neni 7 Sanksionet

7.1NE rast se Pajtimtari nuk kryen parapagesen e fatures sipas afatit te saj, Operatori ka t& drejté
t&¢ ndérmarré sanksione dhe masa kufizuese t& ofrimit t& shérbimit pér Pajtimtarin deri né
pérfundimin e kontratés.

7.2 LB.C-Telecom do te aplikoj si sanksion vleren ne LEKE te instalimit, vler kjo e percaktuar
sipas rastit ne Aneksin nr 1(nje), ne raste se Pajtimtari nuk permbush detyrimet kontraktore
brenda vitit te pare.

Neni 8 Prishja ¢ njeanshme ¢ kontrates
8.1 Operatori ka té& drejte t€ nderprese ofrimin e sherbimit dhe té perfundoje né menyre té
njeanshme kontraten pa njoftim paraprak ndaj pajtimtarit ne rastet si me poshte vijon :

a.Konstaton shkelje, sistematike apo té vazhdueshme t& detyrimeve kontraktuale dhe ose té
Termave t€ Pérgjithshme t€ shé&rbimit. N& kuptim t& kétij parashikimi me shkelje dhe shkelje
sistematike t& detyrimit kontraktual do té kuptohen:

a.1“Shkelje e detyrimit kontraktual” &shté njé shkelje q& shkakton ose mund té shkaktojé dém
tek pajtimtaré/pérdorues t&€ tjeré ose tek operatori, me pérjashtim t& démit t€ shkaktuar nga
prishja e detyrimit né rastet e “Forcés madhore”.

a.2“Shkelje sistematike e nj& detyrimi kontraktual” &shté njé shkelje qé ka ndodhur dy a mé
shumé heré brenda njé periudhe raportuese sipas llojit t& shérbimit t& ofruar.

b.Pajtimtari me dashje démton/prish ose lejon shkatérrimin/démtimin/thyerjen/e modemit dhe
ose pajisjeve te tjera t€ komunikimeve elektronike t& ofruara nga operatori, nése nuk paguan
kompensim pé&r ¢do dém dhe t& gjitha démet aktuale t& shkaktuara ndaj operatorit, perfshiré dhe
kostot e pajisjes fundore.

c.Ne rastin kur Pajtimtari me dashje ne ambjentin e Operatorit perdor fjale fyese dhe jashte
rregullave etike, duke 1 demtuar rendé imazhin Operatorit.

¢.Sipas parashikimeve t€ nenit 7.1 pika b.

d.NE rast t& forcé€s madhore.

8.2 Operatori dhe Pajtimtari, né¢ ¢do rast ka t& drejté t& pérfundojé kété kontraté me njé njoftim
paraprak 30 ditor me shkrim.

Neni 9 Kushtet e pergjithshme

9.1 Kjo Kontraté¢ hartohet dhe interpretohet nga Palét né p&rputhje me aktet ligjore dhe
nénligjore t&€ Republikes s& Shqiperisé

9.2 Ne rast se palét nuk arrijné t€ zgjidhin mosmarrvéshjen me mirékuptim, secila mund t’1
drejtohet pér shqyrtim AKEP ose Gjykatés sé Rrethit Gquesor Shkoder.

9.3 Kjo Kontraté hyn né fuqgi n& ditén e nénshkrimit t& saj nga palét.

9.4  Kjo kontraté lidhet pér njé afat 1 vjecar.




Neni 10 Paisjet ne perdorim.

10.1  Operatori né perputhje me llojin e shérbimeve te zgjedhura nga Pajtimtari sipas Aneksit
1, jep pa pagesé né pérdorim t& Pajtimtarit paisjet ¢ nevojshme pergjaté kohézgjatjes sé késaj
kontrate, ne perfundim te kontrates Pajtimtari &shté i detyruar t’i ktheje paisjet e marra ne gjendje
té mire pune brenda 5 diteve nga data e perfunimit te kontrates (paisjet te cilat jane té
percaktuara ne Aneksin 1).

10.2 Né& raste se nga keqperdorimi apo mungesés s¢ mirémbajtjes nga pajtimtari t& pajiseve
kéto t€ fundit démtohen rénd€ apo b&hen t€ papérdorshme, operatori ka té drejtén e
démshpérblimit pér vlerén e ploté t€ paisjes s€¢ démtuara.

10.3 Paisjet e percaktuara ne Aneksin 1 té kesaj kontrate duhet t€ perdoren vetém né perputhje
me géllimin per te cilin 1 jané dhéné né pérdorim Pajtimtarit sipas objektit t& kontratés.

Neni 11 Procedura e zgjidhjeve te ankesave.

11.1  Ankesat e pajtimtarut mbi sherbimin e ofruar nga Operatori mund t&€ paraqiten :

a.Népermjet numrit t& shkurtuar pér “Difekte teknike” +355682014700, +355697007025,
022600300, +355697007030, +355697007050, +355697007051.

b. Népérmjet numrit pér “Asistencé teknike pér shérbimin Internet” +35522600700.
c.Népérmjet sporteleve t& Operatorit ku merret deklarim shkresor pér ankesén.

d.Me email n& adresén : info@jibc.al

e. Per té pérmirésuar cilésiné e shérbimit dhe pér té ofruar sherbim te garantuar, c¢do
ankese zanore dhe me shkrim do te rregjistrohet nga Operatori.

11.2  Afati i paraqitjes s€ ankesave &shté:

a. Ankesat pér “Difekte Teknike” dhe “Asistencé tekniké pér shérbimin Internet” paraqiten nga
ora 08.00-20.00 tek Nr. i shérbimit té klientit ose né ¢do koh& tek adresa elektronike;
b.Ankesat pér faturim paragiten deri né fund t&€ muajit t& dyte pasardhes t& faturés s& ankimuar.
c.Ankesa pér mosriparim té difekteve t& paraqiten menjéhere pasi mbaron afati sipas pikave
perkatese te kontrates.

d.Ankesat e tjera, te ¢do 1loji gqofshin paragiten sa mé pare.

11.3  Ankesat , n& varési nga natyra e tyre, shqyrtohen nga strukturat perkatése t&¢ Operatorit,
mbeshtetur né t& dhénat e marra nga Degét apo Sektorét e tjeré dhe konform rregullave béhet
analiza dhe zgjidhja e tyre, konform afateve te parashikuara né Kontratén e Pajtimit.

11.4 Afati i informimit t& Pajtimtarit mbi rezultatin e shqyrtimit t&€ ankesave sipas pikave 2.b,
2.¢c,2.d, dhe 2.e éshté brenda 15 dit&ve nga marrja e tyre.

Kjo kontraté dhe gjithé elementet e saj hartohet né 2 (dy) kopje t€ njevlefshme ne gjuhén shqipe, nga té cilat 1
(nje) kopje e mban Operatori dhe 1 (nje) kopje i dorézohet Pajtimtarit. T€ dy kopjet nénshkruhen nga t€ dy
palet.

Me ané té kétij nenshkrimi vértetoj se i kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet dhe termat e kesaj kontrate.

OPERATORI PAJTIMTARI:

“IBC”- Telecom Shpk

(Emri, mbiemri, firma, vula) (Emri, mbiemri, firma)



ANEKSI Nr.1

I kontrates se Pajtimit nr. dt.

1. SHERBIMI I PERZGJEDHUR NGA PAJTIMTARI

A. TELEFONI FIKSE

Numer Telefoni Telefoni

B. AKSES NE INTERNET

e Doénload deri né (kbps/Mbps);

o Upload deriné (kbps/Mbps).
2. PLANI TARIFORE PER SHERBIMI I PERZGJEDHUR NGA PAJTIMTARI

A. Telefoni Fikse

Al Té gjithé abonentét qé pérdorin telefoniné fikse do té kené njé vleré té kredituar konform njé
marréveshjeje paraprake té paléve kontraktore.

B. Akses né Intetnet

B.1 Pajtimtari né parim paguan vetem tarifen e standarte pér Shérbimin e Aksesit né Internet, gjithmone ne
qofte se parashikon se éshté i rregullt me pagesat per afatin 1 vjecar te lidhjes se konttrates.

B.2 Pajtimtati duhet te paguaje Tarifen e Instalimit pér Shérbimin e Aksesit né Intetnet me vlere

leké dhe vlerén e paijeve, kur parashikon se kontrata nuk do té jeté 1 vjecare.

B.3 Pajtimtari i cili nuk do té jeté i rregullt né martjen e shérbimit té internetit sipas afatit té cilésuar né kété
kontraté, do té marré shérbimin me ané té njé Karte (€ parapaguar nga ana e tijé.

3. PAISJET NE PERDORIM

Operatori jep pa pages€ né pérdorim té Pajtimtarit paisjét e méposhtme pérgjaté kohézgjatjes 1
vjecare s€ késaj kontrate:

e Modem cope Vlera

4, VLERA E INSTALIMIT NE LEKE

OPERATORI : PAJTIMTARI

LBC-Telecom sh.p.k



=

internet broadband communicafion

FORMULAR REGIISTRIMI

PER PERDORUESIT E SHERBIMIT TE AKSESIT NE INTERNET NE RRIETET FIKSE

Plotésimi | formularit b&het me gérma t& médha shtypi

|.KATEGORIA E PERDORUESIT

Personal Biznes
INDIVID [:| PERSON FIZIK |:| PERSON JURIDIK [ ] INSTITUCIONE PUBLIKE TE TIERA
D Emri i personit fizik/juridik/institucion publik e té tjeré

Numri | dokumentit té regjistrimit né organin tatimor (Certifikat/NIPT

lill. REGJISTRIMI | PERDORUESIT PRANE SIPERMARRESIT BEHET NGA :

Pérdoruesi Personi i autorizuar

[ ] ]

Kujdestari ligjor

]

[1II.DOKUMENT! | IDENTIFIKIMIT | PERDORUR PER REGJISTRIM:

1 E detyrueshme per persona mbi 18 vjeg

I:I Leternjoftim ID({ Karta e identitetit) sipermarrsi ben dhe ruan fotokopjen e saj

2 Vetém per persona nen 18 vjeg dhe te huaj:

[___l Pasaport ( sipérmarrési bén dhe ruan fotokopjen e saj

] Leternjoftim ID (Karta e identitetit)

3 Vetém pér personat e autorizuar/Kujdestar Ligjor

I:' Autorizim/Prokuré {Per rastin e regjistrimit nga Person i Autorizuar) depozitohet Autorizimi/Prokura
I:l Leternjoftim 1D [Karta e Klientit ) e Personit te Autorizuar / Kujdestar ligjot ( sipgrmarrési bén dhe ruan fotokopjen e saj

Leternjoftim ID (Karta e Klientit) e perdoruesit ( sipérmarrési bén dhe ruan fotokopjen e saj

Lloji i dokumentave té detyrueshme pér regjistrim Té dhénat e dokumentit té identifikimit

Numri Personal

Numri | pasapo rtes Persona shtetas te huaj shenohet

| | dhe shteti perkates

Numri Personal

IV. INFORMACIONI | PERDORUESIT TE SHERBIMIT

Emri | |

Datélindja I:I - I:I = |

data muaji Viti

Vendlindja gretni | |

Shenohet

Mbiemri l l

Shteti I |

vetem per persona me mjet identifikimi ten nje shteti te huaj

V. IDENTIFIKIMI | PERDORUESIT NE RRJETIN E KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE




. L .
= 4 = —
o

internef broadband communicalion

FORMULAR REGJISTRIMI
PER PERDORUESIT E SHERBIMIT TE AKSESIT NE INTERNET NE RRJETET FIKSE

Plotésimi | formularit béhet me gérma t& médha shtypi

Menyra e identifikimit/autentifikimit te perdoruesit né rrjet

Adres IP statike

Tjeter (sipermarrsi shenon menyren e identifikimit)

SHENIM:

1.Regjistrimi i t& dhénave sipas kétij formulari €shté detyrim i Ligjit 9918 dhe né rastet e parashikuara me ligj té dhénat e kétij
formulari dhe skedaret e komunikimeve u vihen né dispozicion autoriteteve té pércaktuara né Kodin e Procedurave Penale, né
bazé té kérkesés sé tyre

2.Deklarimet e t& dhénave té rreme apo paragitja e dokumenteve té falsifikuara pér regjistrim, pérbéjné krime té falsifikimit
dhe/ose pérdorimit té€ dokumenteve té falsifikuara, gé parashikohen nga nenet 186, 189 ose 191 té Kodit Penal t& Republikés sé&
Shqipérisé.

DEKLARIMI | PERDORUESIT:

1.Deklaroj se géllimi i blerjes sé shérbimit éshté pér pérdorimin tim personal/biznes apo té personit té deklaruar dhe jo pér
rishitje apo pérdorim pér géllime fitimi apo né kundérshtim me ligjin.

2. Deklaroj gé té dhénat e mésipérme jané té vérteta

3.Mora dijeni té ploté pér shénimet dhe pranoj té gjitha kushtet e mésipérme

Pérdoruesi /Personi i Autorizuar/ Kujdestari Ligjor Pér Sipérmarrsin:

(emér , mbiemér , nénshkrim ) (emé&r , mbiemér, nénshkrimi | personit té autorizuar)

Data e regjistrimit

Pér cdo informacion n élidhje me regjistrimin , prfshir ndryshimet e té dhénave | | | j

kontaktoni me sipérmarrsin né numrin pa pages

data muaji viti

Qyteti




